Муниципальное образование

 «Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2013 г.

№ 284
            г.п.им. Морозова

О внесении изменений в постановление

от 01.11.2013 г. №260

«Об определении гарантирующей организации,

осуществляющей деятельность по холодному

водоснабжению, и определении зоны ее

деятельности»

С учетом итогов совещания, состоявшегося 15.11.2013 г. в Комитете по тарифам и ценовой политике Правительства Ленинградской области, руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 Постановления от 01.11.2013 г. №260 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей деятельность по холодному водоснабжению, и определении зоны ее  деятельности», изложив его в следующей редакции: «3. Определить, что зоной деятельности ОАО «Водотеплоснаб», как гарантирующей организации, осуществляющей деятельность по холодному водоснабжению, является территория муниципального образования «Морозовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Ладожские новости».

Глава администрации

Е. А. Соловьёва